
Cod. Determ: DTKW69076 (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 270/2024

pubblicata il 20/02/2024 Reg. del Settore n. 68 / 2024

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  5 - WELFARE  FORMAZIONE LAVORO  PNRR

_________

Oggetto:  ERRATA CORRIGE E RETTIFICA PARZIALE DELLA DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE  N.  2454  DEL  21.12.2023  -  Settore  5  -  WELFARE  -
FORMAZIONE LAVORO PNRR



Cod. Determ: DTKW69076 (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   270/2024

pubblicata il 20/02/2024 Reg. del Settore n. 68 / 2024

Settore  5 - WELFARE  FORMAZIONE LAVORO  PNRR

_________

SOFIA VETERE
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
ERRATA  CORRIGE  E  RETTIFICA  PARZIALE  DELLA  DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE  N.  2454  DEL  21.12.2023  -  Settore  5  -  WELFARE  -  FORMAZIONE
LAVORO PNRR

Il Direttore di Settore

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n.  2454 del  21.12.2023 del  Settore n.  5 Welfare
avente  ad  oggetto  “PIANO  REGIONALE  DI  CONTRASTO  ALLA  POVERTA  (2021-2023),  QUOTA  SERVIZI

ANNUALITA  2021  LIQUIDAZIONE  COMPENSI  COMPENSO  ASSISTENTI  SOCIALI  E  ASSISTENTI  SOCIALI

SPECIALISTE DEL SERVIZIO SOCIALE - MESE DI NOVEMBRE 2023. CUP F11H21000040001”.

RILEVATO  che,  per  mero  errore  dovuto  ad  un  refuso,  è  stata  inserita  la  Fattura  n.  16  del
01.12.2023  di  €  1.973,35  dell’Assistente  Sociale  Dott.  ssa  Iusi  Francesca  (

C.F.:SIUFNC78D42D086B P.IVA:  IT  03580280786),  che  presentava  degli  errori  formali  e  non
doveva essere validata dal Settore;

CONSIDERATO che la citata Fattura della professionista è stata annullata con Nota Credito n. 4
del 19/02/2024

CONSIDERATO che la Dott.ssa Iusi ha restituito la somma erroneamente percepita , con bonifico
del 29/12/2023;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla rettifica parziale della Determinazione Dirigenziale
n.  2454_2023,  eliminando la  Fattura  suddetta  n.  16  del  01.12.2023.della  professionista  suddetta
Iusi Francesca  per l’importo di € 1.973,35 (Euro millenovecentosettantatre//75) e confermando in
ogni altra sua parte l’Atto dirigenziale;

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione



Cod. Determ: DTKW69076 (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA

-  di  prendere  atto,  accettare  e  recepire  la  premessa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  nonché
motivazionale del dispositivo del presente atto; 

-  di  rettificare  nelle  parti  “premessa”  e  “determina”  la  sopra  citata  determinazione  n.  2454  del
21.12.2023,  dando  atto  che  non  comparendo  la  Fattura   n.  16  del  01.12.2023  della  Dott.  Iusi
Francesca   di  €  1.973,35  (Euro  millenovecentosettantatre//75),   l’importo  definito  e  totale  della
Determina  Dirigenziale  citata  non  sarà   di  €  12.116,29  bensì  sarà  di  €  10.142,94  (Euro
Diecicentoquarantadue//94);

-   di  confermare  in  ogni  sua  altra  parte  la  determinazione  dirigenziale  n.  2454  del  21.12.2023,
facendo salvi tutti gli atti ad essa conseguenti;

-  di  disporre  la  pubblicazione  integrale  del  presente  provvedimento  all’Albo  pretorio  on  line
dell’Ente, dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, nonché nell’apposita sezione del sito, ove
previsto dalla legge n. 33/2013, sulla trasparenza degli atti amministrativi;

.

Nessun Allegato

Il Direttore di Settore

Cosenza 19/02/2024 Matilde Fittante
____________________________

 


